
ORIGINALE / COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

_____________________

Verbale di deliberazione della Giunta Municipale
______________

OGGETTO: 
Approvazione bilancio consuntivo “59° Sagra delle Nocciole”. 

Immediatamente Esecutiva

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione di che trattasi;
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione, per le motivazioni di fatto e di diritto in essa 
riportate;
Visto il parere di regolarità tecnica e contabile reso  ai sensi dell'art. 12 della l.r. n. 30/00;
Visto il parere di legittimità dell'atto reso dal Segretario Comunale nelle forme di legge; 
Visto l'esito della della votazione, ad unanimità di voti palesi; 

D E L I B E R A

APPROVARE il bilancio consuntivo della 59° Sagra delle Nocciole edizione 2016 che si 
allega alla presente proposta di deliberazione per farne parte integrante e sostanziale:
DARE ATTO  che  il presente provvedimento sarà allegato al rendiconto da trasmettere 
all'Ente   Parco  delle  Madonie,  ai  fini  della  liquidazione  del  contributo  di  €  1.000,00, 
concesso determina del Presidente n 12 del 16/08/2016 ;
Indi

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2, L.R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere con separata votazione unanime,

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente esecutiva




